(55) 997082244 (55) 997082244 (55) 997019288 andrepiovesan821@gmail.com

NUBANK

0001 CORRENTE 73249309-2

Andre Piovesan 015.229.390-67

ANDREI PIOVESAN

Volkswagen/17.250 Clc
Trator

Volkswagen 17-250 E Constel. Tractor 4x2 2p
_dies._

Branca

9535N8274AR016808 2009/2010

ASN6G10 206572298 R$ 127.232,00

Cento e vinte e sete mil e duzentos e trinta e dois reais 515129-5

EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Frederico Westphalen 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 147.232,00 R$ 802,20 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Frederico Westphalen 30 Setembro 2022

Adesão      

Frederico Westphalen 30 Setembro 2022

Recibo              

Andre Piovesan 1664538424

015.229.390-67 ASN6G10

R$ 1.700,00 Mil e setecentos reais

R$ 1.700,00

Frederico Westphalen 30 Setembro 2022

Checklist         

Andre Piovesan 30/09/2022 1664538424

Volkswagen/17.250 Clc Trator Volkswagen 17-250 E Constel. Tractor 4x2
2p _dies._

ASN6G10

Termo Rastreador Tracker                 

Andre Piovesan